
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 29.06.2023 година 

 

За избор на управители на общински лечебни заведения за 

извънболнична помощ, съгласно Решение № 1009 от 15.12.2022 г. на 

Столичния общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, чл.137, ал.1, т.5 от Търговския закон, чл.63, 

ал.3 от Закона за лечебните заведения, чл.21, ал.1, т.5, чл.51, ал.1, т.5 и 

чл.54 от Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Одобрява предложението на комисията за номиниране, определена 

с Решение № 1009 от 15.12.2022 г. на Столичния общински съвет за избор 

на управители на общински лечебни заведения за извънболнична помощ с 

класиране на кандидатите в конкурса, както следва:  

1. За „Диагностично-консултативен център XII-София“ ЕООД - д-р 

Васил Василев, с обща оценка 5,75.  

2. За „Диагностично-консултативен център XVII-София“ ЕООД - д-р 

Константин Петров, с обща оценка 5,75. 

3. За „Диагностично-консултативен център XVIII-София“ ЕООД -             

д-р Ивайло Попов, с обща оценка 5,75.  

4. За „Диагностично-консултативен център XXV-София” ЕООД - д-р 

Стефан Карамфилов, с обща оценка 5,75.  

5. За „Дентален център II-София“ ЕООД - д-р Георги Зографски, с 

обща оценка 5,75. 

6. За „Медицински център XXXI-Нови Искър“ ЕООД - д-р Анелия 

Мишева, с обща оценка 5,75. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XII-София“ ЕООД, с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ЕИК 000689524 с д-р Васил Димитров Василев, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

III. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XVII-София“ ЕООД, 

с ЕИК 000689570 с д-р Константин Нинов Петров, за срок от три години, 

въз основа на спечелен конкурс. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XVIII-София“ ЕООД, 

с ЕИК 000689588 с д-р Ивайло Бориславов Попов, за срок от три години, 

въз основа на спечелен конкурс. 

V. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Диагностично-консултативен център XXV-София“ ЕООД, 

с ЕИК 121536408 с д-р Стефан Ангелов Карамфилов, за срок от три 

години, въз основа на спечелен конкурс. 

VI. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Дентален център II-София“ ЕООД, с ЕИК 000693113 с д-р 

Георги Петров Зографски, за срок от три години, въз основа на спечелен 

конкурс. 

VII. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Медицински център XXXI-Нови Искър“ ЕООД, с ЕИК 

000689691 с д-р Анелия Димитрова Мишева, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 36 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-15088/3/14.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


